

DANSK ENERGI TEKNIK A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/11/2012

Michael Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | DANSK ENERGI TEKNIK A/S Ibæk Strandvej 11 7100 Vejle Telefonnummer: 76428111 CVR-nr: 21815195 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012 |
| Revisor | A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens CVR-nr: 13737096 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Dansk Energi Teknik A/S leverer industrielle varmevekslere til brug for opvarmning, nedkøling og varmegenvinding.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -312.691 kr. som anses for værende utilfredsstillende. Resultatet skyldes faldende aktivitet i markedet. Ledelsen har iværksat en aktionsplan med henblik på at genetablere egenkapitalen. Egenkapitalen forventes genetableret over de kommende 2 regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 333.775 | 548.848 |
| Personaleomkostninger | 1 | -732.741 | -741.797 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.545 | -1.806 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -405.511 | -194.755 |
| Andre finansielle indtægter | | 117 | 2.808 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -4.936 | -1.990 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.386 | -116 |
| Ordinært resultat før skat | | -412.716 | -194.053 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -412.716 | -194.053 |
| Skat af årets resultat | 2 | 100.025 | 48.256 |
| Årets resultat | | -312.691 | -145.797 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -312.691 | -145.797 |
| I alt | | -312.691 | -145.797 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 23.444 | 19.000 |
| Indretning af lejede lokaler | | 22.109 | 2.678 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 45.553 | 21.678 |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.553 | 21.678 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 13.945 | 13.945 |
| Varebeholdninger i alt | | 13.945 | 13.945 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 445.954 | 472.352 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 120.448 | 421.703 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 70.225 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 25.200 | 70.225 |
| Andre tilgodehavender | | 84.887 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 746.714 | 964.280 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 158.041 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 760.659 | 1.136.266 |
| AKTIVER I ALT | | 806.212 | 1.157.944 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 4 | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | | -458.488 | -145.797 |
| Egenkapital i alt | 5 | 141.512 | 454.203 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.600 | 78.425 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.600 | 78.425 |
| Gæld til banker | | 11.281 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 438.572 | 401.462 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 80.755 | 87.144 |
| Anden gæld | | 130.492 | 136.710 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 661.100 | 625.316 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 661.100 | 625.316 |
| PASSIVER I ALT | | 806.212 | 1.157.944 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2011/12 | 2010/11 |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -639.730 | -652.201 |
| Pensionsbidrag | -79.200 | -79.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | -5.331 | -5.314 |
| Andre personaleomkostninger | -8.480 | -5.082 |
| | -732.741 | -741.797 |

2. Skat af årets resultat

| | 2011/12 | 2010/11 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 25.200 | 70.225 |
| Ændring af udskudt skat | 74.825 | -21.696 |
| | 100.025 | 48.256 |

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2011/2012 | 2010/2011 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Salgsværdi | 120.448 | 537.103 |
| - Faktureret a' conto pr. 30/6 2012 | 0 | -115.400 |
| | 120.448 | 421.703 |

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

5. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 600.000 | 0 | -145.797 | 0 | 454.203 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -312.691 | 0 | -312.691 |
| Egenkapital ultimo | 600.000 | 0 | -458.488 | 0 | 141.512 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af bil har en resterende løbetid på 5 måneder. Den årlige leasingydelse er på 57.390 kr.

Udover de i regnskabet oplyste forpligtelser forefindes der os bekendt, kun almindelig forretningsmæssige garantier.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DE-Gruppen A/S, Ibæk Strandvej 11, 7100 Vejle
H P H Holding ApS, Timianvænget 29, 6360 Tinglev

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 21. nov 2012.